PAGE

     РЕШЕНИЕ

[image: image1.png]

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

Об утверждении состава постоянных комиссий Совета депутатов
муниципального образования «Муниципальный округ
Глазовский район Удмуртской Республики» первого созыва

Принято

Советом депутатов муниципального образования

«Муниципальный округ Глазовский район

Удмуртской Республики» первого созыва                                                   28 сентября 2021 года
В соответствии со статьей 20 Временного порядка работы Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» первого созыва, на основании письменных заявлений депутатов Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» о включении их в состав комиссии, Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» РЕШИЛ:
1. Утвердить следующий состав постоянной комиссии по финансовым, экономическим, земельным, имущественным  и сельскохозяйственным вопросам:
1) Баженов Александр Николаевич,

2) Бегишев Андрей Владимирович,
3) Рябова Инесса Анатольевна,

4) Туктарева Александра Антоновна,

5) Широких Галина Владимировна,

6) Яскин Антон Владимирович.

2. Утвердить следующий состав постоянной комиссии по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, дорожной деятельности, транспорту и связи:
1) Вяткин Сергей Валерьевич,

2) Ельцов Иван Иванович,
3) Корепанов Александр Анатольевич,

4) Никитин Александр Валерьевич,

5) Целоусов Дмитрий Николаевич.

3. Утвердить следующий состав постоянной комиссии по нормотворчеству, образованию, культуре, здравоохранению, молодежной политике и спорту:
1) Золотарев Илья Алексеевич,
2) Мышкина Елена Викторовна,

3) Симанов Андрей Владимирович,
4) Тронин Станислав Вениаминович,

5) Учанева Надежда Аркадьевна.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов муниципального
       С.Л.Буров

образования «Муниципальный округ

Глазовский район Удмуртской Республики»

г.Глазов

28 сентября 2021 года

№ 17